O pagamento será efetuado após a entrega dos produtos, à vista do documento fiscal apresentado pela contratada, obedecida a ordem
cronológica, através de ordem bancária e depósito em conta corrente indicada pela Contratada, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados a partir da
liquidação da despesa, quando se tratar de valor igual ou inferior a R$ 57.208,33 (cinquenta e sete mil, duzentos e oito reais e trinta e três centavos), ou
em até 10 (dez) dias úteis contados a partir da liquidação da despesa, para valor superior a R$ 57.208,33 (cinquenta e sete mil, duzentos e oito reais e
trinta e três centavos).
8.15. No caso de atraso pelo Contratante, os valores devidos ao Contratado serão atualizados monetariamente entre o termo final do prazo de
pagamento até a data de sua efetiva realização.

Forma de pagamento
8.16. O pagamento será realizado por meio de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo Contratado.

[...]

por aquele Tribunal (0759973), bem como, aceito o fornecimento das webcams pela Contratada Agem Tecnologia Ltda. ( 0729336). 
9.3. O regime de execução do contrato é de empreitada por preço global.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 178.450,00 (Cento e setenta e oito mil, quatrocentos e cinquenta reais), conforme custos unitários
apostos na tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATMAT UNIDADE DE MEDIDA QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 Câmera para Videoconferência

480444

UN

500

R$ 356,90

R$ 178.450,00

11. DO REAJUSTE
11.1.